
UCHWAŁA NR XVIII/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o  wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, 1893 i 1916) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta nie 

mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 20 m od: 

1) obiektów szkół, przedszkoli oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych 

i opiekuńczych dla dzieci i młodzieży; 

2) obiektów i innych stałych miejsc sprawowania kultu religijnego. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1, mierzy się wzdłuż osi ciągu komunikacyjnego 

przeznaczonego dla pieszych, od głównego wejścia do miejsca sprzedaży lub podawania 

napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów wymienionych w ust. 1. Przez ciąg 

komunikacyjny należy rozumieć dystans, jaki pieszy musi pokonać, bez napotykania 

przeszkód i narażania się na naruszenie prawa. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/146/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 29 grudnia 

1999 r. w  sprawie zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży napojów 

alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów oraz szczegółowych zasad wydawania 

i cofania zezwoleń na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży oraz kontroli przestrzegania zasad obrotu 

tymi napojami.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

                                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                             mgr Sławomir Domański 

   

 


